2021年6⽉吉⽇
お客様各位

                                                  株式会社エッチ・ケー・エス

静岡県富⼠宮市北⼭7181

メタルキャタライザーシリーズ（パッケージ商品含む）

価格改定のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
現在も世界的に蔓延しておりますコロナ過の影響もあり、触媒貴⾦属であります「ロジウム」の世界的
な価格⾼騰、また新興国での触媒需要拡⼤によりメタルキャタライザー部材の価格⾼騰が続いており
ます。弊社の「メタルキャタライザーシリーズ（パッケージ商品含む）」も影響を受けており、⽣産コスト
削減の徹底や部材⼤量発注などの対策を講じ、価格の据え置きに尽⼒して参りましたが、⼒及ばず、
やむなく価格改定をさせていただく運びとなりました。
お客様には多⼤なご迷惑をおかけしますこと、⼼よりお詫び申し上げます。
何卒、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．価格改定⽇︓2021年7⽉1⽇（⽊）受注分より

２．対象商品及び改定価格︓別紙にてご案内いたします。

３．不明な点が御座いましたら、弊社サポートセンターまでお問い合わせください。

サポートセンター 0544-29-1235
受付時間︓⽕・⽔・⽊・⾦（当社休⽇を除く）PM1:00〜5:00

以上

Code No. Product 従来⼩売価格
（税抜価格）

従来⼩売価格
（税込価格）

新⼩売価格
（税抜価格）

新⼩売価格
（税込価格） 差額 備考

METAL CATALYZER （パッケージ含む）
33005-AF001 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GDB(C) ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥121,000 ¥133,100 ⇒ ¥163,000 ¥179,300 ¥46,200
33005-AF002 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GDB(A/B)ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥121,000 ¥133,100 ⇒ ¥163,000 ¥179,300 ¥46,200
33005-AF003 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GC8ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥121,000 ¥133,100 ⇒ ¥163,000 ¥179,300 ¥46,200
33005-AF004 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GDB(E)ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥121,000 ¥133,100 ⇒ ¥163,000 ¥179,300 ¥46,200
33005-AF005 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ BL5/BP5(AT)ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥121,000 ¥133,100 ⇒ ¥163,000 ¥179,300 ¥46,200
33005-AF006 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ BL5/BP5(MT)ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥121,000 ¥133,100 ⇒ ¥163,000 ¥179,300 ¥46,200
33005-AF008 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GDAﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型＆中間ﾊﾟｲﾌ ¥174,000 ¥191,400 ⇒ ¥240,000 ¥264,000 ¥72,600
33005-AF011 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ BL5/BP5 D/E型(6MT) ¥174,000 ¥191,400 ⇒ ¥235,000 ¥258,500 ¥67,100
33005-AF012 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ BL5/BP5 D/E型(AT) ¥174,000 ¥191,400 ⇒ ¥235,000 ¥258,500 ¥67,100
33005-AF013 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GH8 S-GT(5MT) ¥174,000 ¥191,400 ⇒ ¥235,000 ¥258,500 ¥67,100
33005-AF014 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRB ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥174,000 ¥191,400 ⇒ ¥226,000 ¥248,600 ¥57,200
33005-AF016 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRF SH5 BPH YA5 Fﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥174,000 ¥191,400 ⇒ ¥235,000 ¥258,500 ¥67,100
33005-AF017 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ BR9/BM9 EJ25 ¥103,000 ¥113,300 ⇒ ¥139,000 ¥152,900 ¥39,600
33005-AF018 SUPER MANIFOLD BOXER SPEC ZC6 ¥135,000 ¥148,500 ⇒ ¥176,000 ¥193,600 ¥45,100
33005-AF019 METAL CATALYZER VAG/VMG FA20 ¥124,000 ¥136,400 ⇒ ¥161,000 ¥177,100 ¥40,700
33005-AH002 METAL CATALYZER AP1 ¥94,000 ¥103,400 ⇒ ¥127,000 ¥139,700 ¥36,300
33005-AH003 METAL CATALYZER ZF1 ¥145,000 ¥159,500 ⇒ ¥196,000 ¥215,600 ¥56,100
33005-AH004 METAL CATALYZER AP2 F22C ¥94,000 ¥103,400 ⇒ ¥127,000 ¥139,700 ¥36,300
33005-AH005 METAL CATALYZER　S660  JW5 S07A ¥95,000 ¥104,500 ⇒ ¥140,000 ¥154,000 ¥49,500
33005-AM002 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CT9A 真円 ¥80,000 ¥88,000 ⇒ ¥112,000 ¥123,200 ¥35,200
33005-AM003 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CZ4A 4B11 ¥121,000 ¥133,100 ⇒ ¥157,000 ¥172,700 ¥39,600
33005-AN001 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ⽇産 汎⽤ 楕円 ¥82,000 ¥90,200 ⇒ ¥125,000 ¥137,500 ¥47,300
33005-AN002 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ER34 RB25DET 楕円 ¥105,000 ¥115,500 ⇒ ¥147,000 ¥161,700 ¥46,200
33005-AN003 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ Z33 VQ35DE ¥150,000 ¥165,000 ⇒ ¥205,000 ¥225,500 ¥60,500
33005-AN004 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ Z33 VQ35HR ¥150,000 ¥165,000 ⇒ ¥205,000 ¥225,500 ¥60,500
33005-AN005 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-R35 GT-R VR38DETT ★仕切 ¥368,000 ¥404,800 ⇒ ¥497,000 ¥546,700 ¥141,900
33005-AS001 METAL CATALYZER ZC33S ¥145,000 ¥159,500 ⇒ ¥190,000 ¥209,000 ¥49,500
33005-AS002 METAL CATALYZER 3BA-JB64W R06A ¥138,000 ¥151,800 ¥179,000 ¥196,900 ¥45,100
33005-AT002 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZX100(後期) 真円 ¥103,000 ¥113,300 ⇒ ¥139,000 ¥152,900 ¥39,600
33005-AT006 SUPER MANIFOLD W/ CATA R-SPEC ZN6/ZC6 ¥208,000 ¥228,800 ⇒ ¥270,000 ¥297,000 ¥68,200
33005-AT007 ○S．MANI with CATA（GT-SPEC）ZN6/ZC6 ¥135,000 ¥148,500 ⇒ ¥176,000 ¥193,600 ¥45,100
33005-AT008 S．MANI with CATA R-SPEC ZN6/ZC6（E） ¥208,000 ¥228,800 ⇒ ¥281,000 ¥309,100 ¥80,300
33005-AZ001 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ SE3P 中間ﾊﾟｲﾌﾟ⼀体型 ¥121,000 ¥133,100 ⇒ ¥163,000 ¥179,300 ¥46,200
33005-AZ002 ﾒﾀﾙｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ NCEC ｴｷﾏﾆ＆中間ﾊﾟｲﾌﾟ ¥252,000 ¥277,200 ⇒ ¥360,000 ¥396,000 ¥118,800
33009-AF005 BOXER SPEC ECU PACKAGE ZC6 ¥205,000 ¥225,500 ⇒ ¥267,000 ¥293,700 ¥68,200
33009-AF006 BOXER SOUND EXHAUST SYSTEM LIGHT Package ¥362,000 ¥398,200 ⇒ ¥489,000 ¥537,900 ¥139,700
33009-AF007 BOXER SOUND EXHAUST SYSTEM DEEP Package ¥285,000 ¥313,500 ⇒ ¥385,000 ¥423,500 ¥110,000
33009-AF008 EXHAUST ECU PACKAGE  GVF/GRF ¥194,000 ¥213,400 ⇒ ¥266,000 ¥292,600 ¥79,200
33009-AF009 EXHAUST ECU PACKAGE  GVB/GRB ¥194,000 ¥213,400 ⇒ ¥266,000 ¥292,600 ¥79,200
33009-AF010 EXHAUST ECU PACKAGE  BM9/BR9 ¥133,000 ¥146,300 ⇒ ¥179,000 ¥196,900 ¥50,600
33009-AF011 EXHAUST　ECU　PACKAGE　VAB ¥194,000 ¥213,400 ⇒ ¥266,000 ¥292,600 ¥79,200
33009-AF012 EXHAUST　ECU　PACKAGE VAG/VMG ¥154,000 ¥169,400 ⇒ ¥201,000 ¥221,100 ¥51,700
33009-AH005 EXHAUST ECU PACKAGE  AP2 ¥124,000 ¥136,400 ⇒ ¥167,000 ¥183,700 ¥47,300
33009-AH006 EXHAUST ECU PACKAGE  ZF1 ¥175,000 ¥192,500 ⇒ ¥236,000 ¥259,600 ¥67,100
33009-AM002 EXHAUST ECU PACKAGE  CZ4A ¥141,000 ¥155,100 ⇒ ¥197,000 ¥216,700 ¥61,600
33009-AT002 GT SPEC ECU Package ZN6/ZC6 ¥165,000 ¥181,500 ⇒ ¥216,000 ¥237,600 ¥56,100
33009-AT003 R SPEC ECU Package ZN6/ZC6 ¥238,000 ¥261,800 ⇒ ¥321,000 ¥353,100 ¥91,300
33009-AT004 FULL Exhaust ECU Package ZN6/ZC6 LMS ¥359,000 ¥394,900 ⇒ ¥485,000 ¥533,500 ¥138,600
33009-AT007 R-SPEC ECU Package　ZN6/ZC6（E） ¥238,000 ¥261,800 ⇒ ¥321,000 ¥353,100 ¥91,300
33009-AT009 FULL Exhaust ECU Package ZN6/ZC6（E）LMS ¥380,000 ¥418,000 ⇒ ¥494,000 ¥543,400 ¥125,400
33009-AT010 FULL Exhaust ECU Package ZN6/ZC6 HP-L2 ¥338,000 ¥371,800 ⇒ ¥456,000 ¥501,600 ¥129,800
33009-AT011 FULL Exhaust ECU Package ZN6/ZC6（E） HP-L2 ¥338,000 ¥371,800 ⇒ ¥456,000 ¥501,600 ¥129,800
32025-AT002 SUPER EX-SYS ZN6/ZC6 （S-MANI_R/LMS） ¥329,000 ¥361,900 ⇒ ¥444,000 ¥488,400 ¥126,500
32025-AT004 SUPER EXHAUST SYSTEM LMS ZN6/ZC6（E） ¥340,000 ¥374,000 ⇒ ¥459,000 ¥504,900 ¥130,900
32025-AT006 SUPER EX-SYS HP-L2 ZN6/ZC6 ¥308,000 ¥338,800 ⇒ ¥416,000 ¥457,600 ¥118,800
32025-AT007 SUPER EX-SYS HP-L2 ZN6/ZC6（E） ¥308,000 ¥338,800 ⇒ ¥416,000 ¥457,600 ¥118,800

2021年7⽉価格改定リスト

	【修正】メタルキャタライザー関連価格改定案内文（ユーザー向け）
	48期7月触媒価格改定リスト①